
 

 
 

ZARZĄDZENIE NR  9/2021 

z dnia 5 lutego 2021 roku 

w sprawie dokonania zmian w składzie osobowym Komisji Przetargowej powołanej Zarządzeniem 

Kanclerza UMFC nr 18/2020 z dnia 29 grudnia 2020 roku do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego nr ZP-23/12/2020/272/W/MSW pod nazwą: Dostawa fortepianu koncertowego 

na potrzeby Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina  

w Warszawie 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 w zw. z art. 2 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) w zw. z  art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2020) oraz 23 ust. 

2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z 

późn. zm.), zarządza się co następuje. 

 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w składzie osobowym Komisji Przetargowej powołanej Zarządzeniem Kanclerza UMFC 

nr 18/2020 z dnia 29 grudnia 2020 roku do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego nr ZP-23/12/2020/272/W/MSW pod nazwą: Dostawa fortepianu koncertowego na potrzeby 

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w Warszawie, dalej jako ,,Komisja Przetargowa”, powołując 

do jej składu następujące osoby: 

1) Karol Radziwonowicz – członek Komisji Przetargowej; 

2) Maciej Wota – członek Komisji Przetargowej; 

3) Robert Morawski – członek Komisji Przetargowej; 

4) Konrad Skolarski – członek Komisji Przetargowej. 

 

 



§ 2. 

Skład osobowy Komisji Przetargowej po uwzględnieniu zmian, o których mowa w § 1 przedstawia się 

następująco: 

1) Monika Stankiewicz-Wiciak – przewodnicząca Komisji Przetargowej; 

2) Agnieszka Przemyk-Bryła - członek Komisji Przetargowej; 

3) Joanna Ławrynowicz-Just- członek Komisji Przetargowej; 

4) Karol Radziwonowicz – członek Komisji Przetargowej; 

5) Maciej Wota – członek Komisji Przetargowej; 

6) Robert Morawski – członek Komisji Przetargowej; 

7) Konrad Skolarski – członek Komisji Przetargowej; 

8) Paweł Sroczyński – sekretarz Komisji Przetargowej. 

 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

         

                                                                                                                  (-) 
 
       prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 
 
           R e k t o r 
 

   

 

 
1 Podpis na oryginale dokumentu 


